
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS  

PILSĒTAS ATTĪSTĪBAS DEPARTAMENTS 
 

Dzirnavu iela 140, Rīga, LV-1050, tālrunis 67105800, e-pasts: pad@riga.lv 

 

PĀRSKATS 
 

Rīgā 

 

19.12.2024.  Nr. DA-24-15-pa 

 

 

Par publiskās apspriešanas norisi objektam 

"Tehniskās apskates stacijas jaunbūve, 

dīzeļmotoru pārbaudes jaunbūve" Latgales 

ielā b/n 

 

 

Būvniecības ierosinātāja SIA “Autests” un būvprojekta izstrādātāja SIA “Baltijas 

Arhitekts” būvprojekts paredz auto tehniskās apskates stacijas ēkas būvniecību, kā arī 

dīzeļmotoru pārbaudes ēkas būvniecību, Latgales ielā b/n (BIS-BL-794922-106899), 

kadastra apzīmējumi 0100 125 0125, 0100 125 0187, ar mērķi izvērtēt transportlīdzekļu 

tehnisko stāvokli, vai tas ir atbilstošs tehniskās apskates nosacījumiem. 

Atbilstoši Rīgas teritorijas plānojumam zemes vienības atrodas Jauktas centra 

apbūves teritorijā JC4, (kad. apz. 0100 125 0125) un Jauktas centra apbūves teritorijā JC1, 

(kad. apz. 0100 125 0187), apkaimē Rumbula ar piekļūšanu no Latgales ielas. Abu 

zemesgabalu kopējā platība sastāda 15545 m2 un ir saņemta atļauja zemes vienības 

apvienot. Pie robežas ar funkcionālo zonu, kurā ir atļauta dzīvojamā apbūve, stāvparkus, 

termināļus un autotransporta apkopes objektus – autoservisus, speciālās mazgātavas u.tml. 

– atļauts izvietot, veicot būvniecības ieceres publisko apspriešanu un izvietojot objektu ne 

tuvāk par 25 m no esošas dzīvojamās ēkas. 

Būvniecības ieceres publiskā apspriešana tika organizēta saskaņā ar Ministru kabineta 

noteikumos Nr. 671 noteikto kārtību no 2024. gada 20.novembra līdz 18.decembrim. 

Paziņojums un citi informatīvie materiāli par būvniecības ieceri tika izvietoti Pilsētas 

attīstības departamenta (turpmāk Departaments) vestibilā Dzirnavu ielā 140,  būvniecības 

ieceres teritorijā Latgales ielā b/n, Departamenta mājaslapā www.rdpad.lv sadaļā 

“Sabiedrības līdzdalība”, Rīgas valstspilsētas  pašvaldības portālā www.riga.lv sadaļā 

“Sabiedrības līdzdalība”. Publiskās apspriešanas sanāksme notika 3.decembrī plkst. 16.00 

pie zemesgabalā uzstādītās planšetes. Sanāksmē piedalījās 4 dalībnieki – SIA “Autests” 

pārstāvis Oskars Jumiķis, SIA “Baltijas Arhitekts” pārstāvji Elīna Ķauķe un  Krists 

Krūmiņš Zvaunis, kā arī  Departamenta Direktora biroja projektu vadītāja Lelde Veide 

(publiskās apspriešanas pārraudzība), citi interesenti nebija ieradušies (pielikums Nr. 1 

Sanāksmes dalībnieku saraksts).  

http://www.rdpad.lv/
http://www.riga.lv/


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

Par būvniecības ieceri publiskās apspriešanas laikā netika saņemts neviens sabiedrības 

viedoklis. 
 

Fotofiksācijas: būvtāfele publiskās apspriešanas laikā Latgales ielā b/n un planšete Dzirnavu ielā 

140. 

  

 
Pielikumā:  

1. Sanāksmes dalībnieku saraksts uz 1 lp. 

 
 

 

 

 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības 

departamenta Arhitektūras pārvaldes Arhitektu 

nodaļas vadītāja vietniece  

G.Kalīte 

 

 

Veide 67105819 

  

  
 


